
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  М И Ч А Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   

С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   

Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  М И Ч Э Н  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

422055, Республика Татарстан, Сабинский район, 
Село Старый Мичан , ул. Школьная , 12 

тел. (84362) 42-3-31 

422055, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Иске Мичэн авылы., Мэктэп  урамы, 12 йорт 

тел. (84362) 42-3-31 
e-mail: mich.sab@tatar.ru 

 

14.01.2016 г.                            № 2 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 
На основании протокола  №75  рассмотрения заявок на участие в аукционе от 

02.12.2015 года, руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Постановления 

Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 №549 «Об утверждении положений об 

организации продажи государственного или муниципального имущества посредством 

публичного предложения и без объявления цены», Исполнительный комитет  Мичанского 

сельского поселения Сабинского муниципального района 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Аукцион по продаже муниципального имущества – автотранспортное средство LADA-

210540, 2011 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА210540В2199661, № 

двигателя 9746758, № кузова ХТА210540В2199661, рыночной стоимостью 26 000 (двадцать 

шесть тысяч) рублей 00 копеек -  считать несостоявшимся. 

2. Автотранспортное средство LADA-210540, 2011 года выпуска, выставить на продажу 

посредством публичного предложения 

3. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Сабинского 

муниципального района провести продажу имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления,  посредством публичного предложения. 

 

Глава Мичанского сельского поселения::                                                                     А.А.Гараев 

О продаже муниципального имущества – 

автотранспортное средство LADA-210540, 2011 года 

выпуска - посредством публичного предложения 

 

 


